Para os fins e efeitos legais HOMOLOGAMOS todos os
atos  praticados  no  presente  certame  licitatório  e
ADJUDICAMOS a presente licitação à empresa COMERCIO
E REFORMA DE ACUMULADORES MOI LTDA, inscrita no CNPJ
nº  49.915.127/0001-20,  no  valor  global  de  R$87.729,60
(oitenta  e  sete  mil,  setecentos  e  vinte  e  nove  reais  e
sessenta centavos), com fulcro no artigo 74 inciso V, da Lei
Federal nº 14.133/2021, e da Lei Municipal nº6.582/25.

Itapira, 03 de Março de 2026.
Sr. Cristiano Florence
Secretário Municipal de Meio Ambiente

...........................................................................................................